1 l
. .

dehnqueiU. pro-

in omnes et quoscumque ecclesiasticos et cedam.

clericos regni Aragonum, in sacris, etiam

presbyteralus, ordinibus consti tutos, tam

saeculares, quam cuiusvis Ordinis ac

militiae regulares, quavis dignitate, au-

ctoritate et pnoeminentia fulgentes, etiam

exemptos, et sub nostra ac beati Petri

protectione immediate receptos, et quo-

cumque privilegio suffultos, eorumque fa-

miliares, servientes et ministros extendi-

mus, perinde acsi, quoad tales personas,

a nobis et Sede Apostolica ab initio ema-

nassent. Universis et singulis locorum or-

dinariis in dicto regno constitutis, et qui-

busvis competenlibus iudicibus praedi-

clam consti tutionem seu edictum contra

personas ecclesiasticas praedictas, etiam

quoad exemptas, tamquam nostris et di-

ctae Sedis delegatis, quae huiusmodi ar-

chibusia detinuerint ac quoquo modo ha-

buerint, debitae executioni per se vel a-

lium, tam per viam accusationis vel de-

nunciationis vel simplicis querelae, quam

ex mero officio, inquirendi et deman-

dandi, procedendi,acin eos poenas prae-

dictas exequendi, ac executioni debitae

ac privilegiatae demandandi, auxilium-

que brachii saecularis ad id, si opus fue-

rit, invocandi, plenam, liberam et omni-

modam, simili auctoritate apostolica, te-

nore praesentium , concedimus faculta-

tem.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus Quituncumque

et ordinationibus apostolicis, ac in con- °™ ob,,anli-

ciliis, etiam generalibus, editis ; et quo-

rumcumque Ordinum ac militiarum pri-

vilegiis, indultiset litteris apostolicis, spe-

cialibus vel generalibus, quorumcumque
tenorum existant, per quae, praesentibus

non expressa vel totaliter non inserta,

effectus earum valeal quomodolibet im-

pediri, etiam sub praetextu firmae cuius-
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vis speciei, etiamsi foret ad casum,aca-

liis eiusdem regni slatutis et consuetudi-

nibus in contrarium quomodolibet facien-

tibus, quae omnia nolumus cuiquam ad-

versus praemissa suffragari.

§ 5. Ut autem praesentes litterae faci-

Fides damia lius ad omnium notiliam perducantur,

volumus ut earum exempla, etiam im-

pressa, eie.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xxv februarii

mdlxxxvh, pontificatus nostri anno se-

cundo.

Dat. die 25 feb. 1587, pontif. anno n.

Iraiisuffiplis.

XVI.

Confirmantur privilegia et facullates

praeposito generali et presbyteris S. I.

missiones in Indiis exercentibus a Pio

Papa IV, Pio V et Gregorio XIII